
Protokół z sektora "A"
Z Wędkarskich Zawodów Spinningowych o "Puchar Prezesa Z.O."  rozegranych  w  dniu 25.05.2014r.

na zb. Kanał Gliwicki w miejscowości Rudziniec organizowanych przez OKS Katowice

OKOŃ

sztuk długość punkty

1 Koło 3 BYTOM SOWIŃSKI Michał I 14 23 479 2 450 23 24,5 2 450 1,0
2 Koło 3 BYTOM WIESCHALKA Joachim I 3 16 339 1 820 16 23,4 1 820 2,0
3 Koło 27 KLIMONTÓW TOMCZYK Robert I 12 10 208 1 060 10 22,7 1 060 3,0
4 Koło 65 MAKOSZOWY TYSZKIEWICZ Sławomir I 15 10 204 980 10 23,0 980 4,0
5 Koło 3 BYTOM WYRWOL Marcel I 4 7 157 970 7 24,4 970 5,0
6 Koło 13 GLIWICE CZAPEK Marek I 16 8 172 960 8 24,7 960 6,0
7 Koło 28 KNURÓW MRÓWCZYŃSKI Łukasz I 6 8 171 940 8 26,2 940 7,0
8 Koło 16 ARCELOR MITTAL ŁĄCKI Artur I 13 10 201 920 10 22,1 920 8,0
9 Koło 64 ZABRZE KAROLEWSKI Zbigniew I 17 8 166 840 8 22,4 840 9,0

10 Koło 16 ARCELOR MITTAL KOPIJ Paweł I 7 9 180 810 9 22,0 810 10,0
11 Koło 49 RYBNIK GREJNER Arkadiusz I 9 8 158 680 8 22,0 680 11,0
12 Koło 3 BYTOM BURCHARD Grzegorz I 20 6 122 580 6 21,4 580 12,0
13 Koło 52 SIEMIANOWICE ŚL. KRZYSZCZYK Wojciech I 1 5 104 530 5 23,5 530 13,0
14 Koło 85 KWK PARYŻ MURCKI Wiesław I 5 4 82 400 4 23,0 400 14,0
15 Koło 41 RELAKS SROKA Tomasz I 19 5 97 390 5 19,6 390 15,0
16 Koło 59 TARNOWSKIE G. KWIECIŃSKI Mateusz I 11 4 80 360 4 20,7 360 16,0
17 Koło 65 MAKOSZOWY BROŻEK Dariusz I 10 3 61 290 3 23,0 290 17,0
18 Koło 3 BYTOM RICHERT Andrzej I 8 1 20 90 1 19,3 90 18,0
19 Koło 124 KWK BORYNIA MARSZAŁEK Grzegorz I 2 21,0
20 Koło 13 GLIWICE GREK Tomasz I 18 21,0

Rudziniec, 25.05.2014r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Tomanek Marcin Olejczyk Zbigniew
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Protokół z sektora "B"
Z Wędkarskich Zawodów Spinningowych o "Puchar Prezesa Z.O."  rozegranych  w  dniu 25.05.2014r.

na zb. Kanał Gliwicki w miejscowości Rudziniec organizowanych przez OKS Katowice

OKOŃ

sztuk długość punkty

1 Koło 13 GLIWICE PASZKO Piotr I 18 10 208 1 060 10 24,6 1 060 1,0
2 Koło 13 GLIWICE CZAPEK Tomasz I 12 12 234 960 12 22,1 960 2,0
3 Koło 118 KWK MURCKI DUDA Jerzy I 19 7 142 670 7 21,3 670 3,0
4 Koło 49 RYBNIK WYSOPAL Grzegorz I 14 6 123 600 6 21,3 600 4,0
5 Koło 118 KWK MURCKI POGORZAŁEK Marcin I 7 6 119 520 6 20,3 520 5,0
6 Koło 85 KWK PARYŻ WODECKI Jerzy I 2 5 102 490 5 23,2 490 6,0
7 Koło 13 GLIWICE CIESZYŃSKI Rafał I 6 5 96 370 5 20,3 370 7,0
8 Koło 47 RADZIONKÓW KAMELA Grzegorz I 20 5 96 370 5 19,1 370 8,0
9 Koło 13 GLIWICE DROST Olaf I 9 4 79 340 4 20,1 340 9,0

10 Koło 122 TRZEBINIA WRÓBEL Henryk I 3 3 63 330 3 22,4 330 10,0
11 Koło 64 ZABRZE SERWACZAK Tadeusz I 5 3 61 290 3 21,2 290 11,0
12 Koło 118 KWK MURCKI GEPFERT Rudolf I 13 2 38 140 2 18,7 140 12,0
13 Koło 118 KWK MURCKI STEPANOW Dariusz I 16 1 21 110 1 20,6 110 13,0
14 Koło 5 ANDALUZJA DUCKI Klaudiusz I 4 1 20 90 1 19,4 90 14,0
15 Koło 59 TARNOWSKIE G. PYTLIK Leszek I 8 1 20 90 1 19,1 90 15,0
16 Koło 124 KWK BORYNIA PARADOWSKI Zbigniew I 21 1 19 70 1 18,1 70 16,0
17 Koło 13 GLIWICE DOBRA Damian I 17 21,0
18 Koło 65 MAKOSZOWY DUER Tomasz I 1 21,0
19 Koło 47 RADZIONKÓW FLISOWSKI Michał I 10 21,0
20 Koło 122 TRZEBINIA PIWOWAR Marek I 11 21,0
21 Koło 122 TRZEBINIA KRYSZPIN Łukasz I 15 21,0

Rudziniec, 25.05.2014r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Tomanek Marcin Olejczyk Zbigniew
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Protokół z sektora "C"
Z Wędkarskich Zawodów Spinningowych o "Puchar Prezesa Z.O."  rozegranych  w  dniu 25.05.2014r.

na zb. Kanał Gliwicki w miejscowości Rudziniec organizowanych przez OKS Katowice

OKOŃ

sztuk długość punkty

1 Koło 16 ARCELOR MITTAL GOLONKA Andrzej I 8 10 203 960 10 25,2 960 1,0
2 Koło 52 SIEMIANOWICE ŚL. KRZYSZCZYK Krzysztof I 1 11 215 890 11 19,8 890 2,0
3 Koło 59 TARNOWSKIE G. TOMANEK Andrzej I 14 8 158 680 8 19,8 680 3,0
4 Koło 85 KWK PARYŻ GOGOŁOWICZ Marek I 4 7 140 630 7 22,0 630 4,0
5 Koło 3 BYTOM KAŃKA Jerzy I 16 6 122 580 6 21,8 580 5,0
6 Koło 101 BOJSZOWY CZARNYNOGA Piotr I 9 6 122 580 6 21,1 580 6,0
7 Koło 13 GLIWICE CYGAN Robert I 12 6 122 580 6 20,8 580 7,0
8 Koło 28 KNURÓW RUDZKI Tomasz I 11 6 119 520 6 20,6 520 8,0
9 Koło 23 BOGUCICE DEPOWSKI Marek I 13 6 118 500 6 20,4 500 9,0

10 Koło 3 BYTOM BRYLSKI Henryk I 6 6 118 500 6 19,8 500 10,0
11 Koło 3 BYTOM RYŻANOWSKI Romuald I 10 6 116 460 6 19,6 460 11,0
12 Koło 65 MAKOSZOWY WOWRA Dariusz I 3 5 98 410 5 21,1 410 12,0
13 Koło 118 KWK MURCKI STEPANOW Krzysztof I 20 4 79 340 4 20,6 340 13,0
14 Koło 65 MAKOSZOWY LISTWAN Grzegorz I 2 4 78 320 4 20,2 320 14,0
15 Koło 43 PYSKOWICE SIENKIEWICZ Jan I 18 4 77 300 4 19,4 300 15,0
16 Koło 13 GLIWICE MODLISZEWSKI Maciej I 7 2 42 220 2 21,4 220 16,0
17 Koło 59 TARNOWSKIE G. JAROS Tomasz I 19 2 40 180 2 20,5 180 17,0
18 Koło 85 KWK PARYŻ WODECKI Waldemar I 15 2 39 160 2 19,3 160 18,0
19 Koło 3 BYTOM DURST Andrzej I 5 2 39 160 2 19,2 160 19,0
20 Koło 47 RADZIONKÓW CZERWIŃSKI Adrian I 17 1 21 110 1 21,0 110 20,0

Rudziniec, 25.05.2014r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Tomanek Marcin Olejczyk Zbigniew
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PROTOKÓŁ  KLASYFIKACJI  INDYWIDUALNEJ
Z Wędkarskich Zawodów Spinningowych o "Puchar Prezesa Z.O."  rozegranych  w  dniu 25.05.2014r.

na zb. Kanał Gliwicki w miejscowości Rudziniec organizowanych przez OKS Katowice

OKOŃ

sztuk długość punkty

1 Koło 3 BYTOM SOWIŃSKI Michał I A 23 479 2 450 23 24,5 2 450 1,0 1
2 Koło 13 GLIWICE PASZKO Piotr I B 10 208 1 060 10 24,6 1 060 1,0 2
3 Koło 16 ARCELOR MITTAL GOLONKA Andrzej I C 10 203 960 10 25,2 960 1,0 3
4 Koło 3 BYTOM WIESCHALKA Joachim I A 16 339 1 820 16 23,4 1 820 2,0 4
5 Koło 13 GLIWICE CZAPEK Tomasz I B 12 234 960 12 22,1 960 2,0 5
6 Koło 52 SIEMIANOWICE ŚL. KRZYSZCZYK Krzysztof I C 11 215 890 11 19,8 890 2,0 6
7 Koło 27 KLIMONTÓW TOMCZYK Robert I A 10 208 1 060 10 22,7 1 060 3,0 7
8 Koło 59 TARNOWSKIE G. TOMANEK Andrzej I C 8 158 680 8 19,8 680 3,0 8
9 Koło 118 KWK MURCKI DUDA Jerzy I B 7 142 670 7 21,3 670 3,0 9

10 Koło 65 MAKOSZOWY TYSZKIEWICZ Sławomir I A 10 204 980 10 23,0 980 4,0 10
11 Koło 85 KWK PARYŻ GOGOŁOWICZ Marek I C 7 140 630 7 22,0 630 4,0 11
12 Koło 49 RYBNIK WYSOPAL Grzegorz I B 6 123 600 6 21,3 600 4,0 12
13 Koło 3 BYTOM WYRWOL Marcel I A 7 157 970 7 24,4 970 5,0 13
14 Koło 3 BYTOM KAŃKA Jerzy I C 6 122 580 6 21,8 580 5,0 14
15 Koło 118 KWK MURCKI POGORZAŁEK Marcin I B 6 119 520 6 20,3 520 5,0 15
16 Koło 13 GLIWICE CZAPEK Marek I A 8 172 960 8 24,7 960 6,0 16
17 Koło 101 BOJSZOWY CZARNYNOGA Piotr I C 6 122 580 6 21,1 580 6,0 17
18 Koło 85 KWK PARYŻ WODECKI Jerzy I B 5 102 490 5 23,2 490 6,0 18
19 Koło 28 KNURÓW MRÓWCZYŃSKI Łukasz I A 8 171 940 8 26,2 940 7,0 19
20 Koło 13 GLIWICE CYGAN Robert I C 6 122 580 6 20,8 580 7,0 20
21 Koło 13 GLIWICE CIESZYŃSKI Rafał I B 5 96 370 5 20,3 370 7,0 21
22 Koło 16 ARCELOR MITTAL ŁĄCKI Artur I A 10 201 920 10 22,1 920 8,0 22
23 Koło 28 KNURÓW RUDZKI Tomasz I C 6 119 520 6 20,6 520 8,0 23
24 Koło 47 RADZIONKÓW KAMELA Grzegorz I B 5 96 370 5 19,1 370 8,0 24
25 Koło 64 ZABRZE KAROLEWSKI Zbigniew I A 8 166 840 8 22,4 840 9,0 25
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PROTOKÓŁ  KLASYFIKACJI  INDYWIDUALNEJ
Z Wędkarskich Zawodów Spinningowych o "Puchar Prezesa Z.O."  rozegranych  w  dniu 25.05.2014r.

na zb. Kanał Gliwicki w miejscowości Rudziniec organizowanych przez OKS Katowice

OKOŃ

sztuk długość punktyS
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26 Koło 23 BOGUCICE DEPOWSKI Marek I C 6 118 500 6 20,4 500 9,0 26
27 Koło 13 GLIWICE DROST Olaf I B 4 79 340 4 20,1 340 9,0 27
28 Koło 16 ARCELOR MITTAL KOPIJ Paweł I A 9 180 810 9 22,0 810 10,0 28
29 Koło 3 BYTOM BRYLSKI Henryk I C 6 118 500 6 19,8 500 10,0 29
30 Koło 122 TRZEBINIA WRÓBEL Henryk I B 3 63 330 3 22,4 330 10,0 30
31 Koło 49 RYBNIK GREJNER Arkadiusz I A 8 158 680 8 22,0 680 11,0 31
32 Koło 3 BYTOM RYŻANOWSKI Romuald I C 6 116 460 6 19,6 460 11,0 32
33 Koło 64 ZABRZE SERWACZAK Tadeusz I B 3 61 290 3 21,2 290 11,0 33
34 Koło 3 BYTOM BURCHARD Grzegorz I A 6 122 580 6 21,4 580 12,0 34
35 Koło 65 MAKOSZOWY WOWRA Dariusz I C 5 98 410 5 21,1 410 12,0 35
36 Koło 118 KWK MURCKI GEPFERT Rudolf I B 2 38 140 2 18,7 140 12,0 36
37 Koło 52 SIEMIANOWICE ŚL. KRZYSZCZYK Wojciech I A 5 104 530 5 23,5 530 13,0 37
38 Koło 118 KWK MURCKI STEPANOW Krzysztof I C 4 79 340 4 20,6 340 13,0 38
39 Koło 118 KWK MURCKI STEPANOW Dariusz I B 1 21 110 1 20,6 110 13,0 39
40 Koło 85 KWK PARYŻ MURCKI Wiesław I A 4 82 400 4 23,0 400 14,0 40
41 Koło 65 MAKOSZOWY LISTWAN Grzegorz I C 4 78 320 4 20,2 320 14,0 41
42 Koło 5 ANDALUZJA DUCKI Klaudiusz I B 1 20 90 1 19,4 90 14,0 42
43 Koło 41 RELAKS SROKA Tomasz I A 5 97 390 5 19,6 390 15,0 43
44 Koło 43 PYSKOWICE SIENKIEWICZ Jan I C 4 77 300 4 19,4 300 15,0 44
45 Koło 59 TARNOWSKIE G. PYTLIK Leszek I B 1 20 90 1 19,1 90 15,0 45
46 Koło 59 TARNOWSKIE G. KWIECIŃSKI Mateusz I A 4 80 360 4 20,7 360 16,0 46
47 Koło 13 GLIWICE MODLISZEWSKI Maciej I C 2 42 220 2 21,4 220 16,0 47
48 Koło 124 KWK BORYNIA PARADOWSKI Zbigniew I B 1 19 70 1 18,1 70 16,0 48
49 Koło 65 MAKOSZOWY BROŻEK Dariusz I A 3 61 290 3 23,0 290 17,0 49
50 Koło 59 TARNOWSKIE G. JAROS Tomasz I C 2 40 180 2 20,5 180 17,0 50
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PROTOKÓŁ  KLASYFIKACJI  INDYWIDUALNEJ
Z Wędkarskich Zawodów Spinningowych o "Puchar Prezesa Z.O."  rozegranych  w  dniu 25.05.2014r.

na zb. Kanał Gliwicki w miejscowości Rudziniec organizowanych przez OKS Katowice
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51 Koło 85 KWK PARYŻ WODECKI Waldemar I C 2 39 160 2 19,3 160 18,0 51
52 Koło 3 BYTOM RICHERT Andrzej I A 1 20 90 1 19,3 90 18,0 52
53 Koło 3 BYTOM DURST Andrzej I C 2 39 160 2 19,2 160 19,0 53
54 Koło 47 RADZIONKÓW CZERWIŃSKI Adrian I C 1 21 110 1 21,0 110 20,0 54
55 Koło 124 KWK BORYNIA MARSZAŁEK Grzegorz I A 21,0 NK
56 Koło 13 GLIWICE GREK Tomasz I A 21,0 NK
57 Koło 13 GLIWICE DOBRA Damian I B 21,0 NK
58 Koło 65 MAKOSZOWY DUER Tomasz I B 21,0 NK
59 Koło 47 RADZIONKÓW FLISOWSKI Michał I B 21,0 NK
60 Koło 122 TRZEBINIA PIWOWAR Marek I B 21,0 NK
61 Koło 122 TRZEBINIA KRYSZPIN Łukasz I B 21,0 NK

Rudziniec, 25.05.2014r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Tomanek Marcin Olejczyk Zbigniew
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